
Numéro du modèle HK0500  PIQUEUR SDS+

1 / 1Page



Numéro du modèle HK0500  PIQUEUR SDS+

Date d'Impression 22/07/2016

Page 1 / 3

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

001 286248-0 CAPUCHON 31 1 *

001-1 286265-0 CAPOT 31 X 1 P2

002 416729-2 COUVERCLE PORTE OUTIL 1 P6

003 233203-3 RESSORT 38 1 P3

004 344691-0 GUIDAGE DE RESSORT 1 P4

005 232192-9 RESSORT PLAT 26  HR2400 1 P5

006 323724-4 MANCHON 1 P22

007 256447-8 AXE 8 1 P5

008 344691-0 GUIDAGE DE RESSORT 1 P4

009 233238-4 RESSORT 38 1 P2

010 416733-1 BAGUE 1 P7

011 962156-6 CIRCLIPS R-38 1 P2

012 257218-6 BAGUE 27 1 P12

013 261113-4 RONDELLE URETHANE 28 1 P8

014 257218-6 BAGUE 27 1 P12

015 213433-2 JOINT 30 1 P9

016 265995-6 VIS 4X18 2 P1

017 416734-9 COUVERCLE CARTER DE MANIVELLE 1 P20

018 216022-2 BILLE ACIER  7,0 1 P1

019 323839-7 PORTE-OUTILS 1 *

019-1 324063-5 PORTE D'OUTIL HK0500 S 1 P37

020 213173-2 X RING 13 1 P8

021 213214-4 O'RING  16 1 P11

022 323847-8 CD-PIECES - TROUVER BON NO 1 *

022-1 324012-2 ENCLUME X 1 P14

023 267192-0 RONDELLE 13 1 P5

024 213175-8 O RING 14 1 P2

025 213117-2 O'RING  11 1 P5

026 323846-0 BAGUE 1 P6

027 231987-7 RESSORT 21 1 P2

028 323848-6 FRAPPEUR 1 P12

029 213227-5 O RING 16 1 P3

030 213227-5 O RING 16 1 P3

031 256123-4 GOUPILLE 5 1 P6

032 416726-8 PISTON 1 P7

033 267129-7 RONDELLE 27 1 P3

034 213560-5 O RING 44 1 P3

035 266034-5 VIS M4X16 4 P1

036 416732-3 BOUCHON 1 P5

037 213656-2 O-RING 53 1

038 416727-6 BIELLE 1 P4

039 323826-6 MANIVELLE 1 P20

040 962151-6 CIRCLIP R-32 1 P6

041 211232-6 ROULEMENT A BILLES 6002LLU 1 P20

042 151543-6 CARTER DE MANIVELLE 1 P29

    C10 262079-1 SUPPORT 1 P4

043 266021-4 VIS  5X20 4 P2

044 213219-4 ETANCHEITE 15 1 P9



Numéro du modèle HK0500  PIQUEUR SDS+

Date d'Impression 22/07/2016

Page 2 / 3

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

045 226779-7 PIGNON 41 1 P25

046 211066-7 ROULEMENT A BILLES 6200LLB 1 P20

047 213656-2 O-RING 53 1 *

047-1 213663-5 O'RING 55 O 1 P6

048 151579-5 COUVERCLE PIGNON 1 P11

    C10 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4 1 P1

049 266034-5 VIS M4X16 4 P1

050 961052-5 CIRCLIP MOD S EXT 12 1 P2

051 211129-9 ROULEMENT A BILLES 6201DDW 1 P19

052 253069-5 RONDELLE SPEC 12 1 P2

053 285690-2 PLAQUE D'APPUI 68 1 P5

054 251304-5 VIS TETE FRAISEE M4 2 P2

055B_ 518626-9 INDUIT HK0500 1 P33

    C10 240021-2 VENTIRATEUR 60 1 P9

    D10 INC. 57,59

056 416730-7 COURONNE 1 P5

057 681644-1 ISOLATION 1 P2

058 266211-9 VIS 5X40 2 P2

059 210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW 1 P13

060A_ 594319-2 INDUCTEUR HK0500 1 P22

    C10 654069-2 COSSE A SERTIR 1 P1

061 819063-3 MARQUAGE MAKITA 1 * P4

062 643605-9 PORTE CHARBON 2 P4

063 191904-8 JEU DE CHARBON CB-113 1 P17

064 416736-5 CARCASSE HK0500 1 P23

065 851374-0 PLAQUETTE MACHINE 1

066A_ 631291-8 CONTROLEUR HK0500 1 P24

067 423308-9 EPONGE 13-33 1 P1

068 416728-4 GACHETTE D'INTERRUPTEUR 1 P5

069 651969-7 INTERRUPTEUR 1 P16

070A_ 645200-1 CONDENSATEUR ANTIPARASITES 1 P8

071 151544-4 COUVERCLE POIGNEE 1 P17

    C10 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4 2 P1

072 265995-6 VIS 4X18 6 P1

073 265995-6 VIS 4X18 2 P1

074C_ 687063-9 SERRE-CABLE 1 *

074C1 687052-4 BARRETTE FIXATION 20mm X 1 P1

075C_ 665883-1 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-5.0 1

076 682540-6 PROTECTION CABLE 10 1

077 231979-6 CIRCLIP 16 1 P1

078 135167-6 TOOL HOLDER ASS'Y 1

    D10 INC. 19-27

A01 A-30483 BURIN LARGE SDS+ 40/200 MM 1

A02 824523-2 COFFRET PLAST. HK0500 1 A32

    C10 416401-6 CLIP 2 * P7

    C11 163455-1 CLIP COFFRET X 2 A3

E01 652257-5 RONDELLE D'AGRAFE 2 P1

E02 654532-5 DOMINO 1 P9



Numéro du modèle HK0500  PIQUEUR SDS+

Date d'Impression 22/07/2016

Page 3 / 3

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

E05 646047-6 BOBINAGE 1 P7

E06 539147-8 BOBINAGE HK0500 1 P7

E07 654002-4 CONDENSATEUR 2

E08 654077-3 TERMINAL FV2-M3 1 P1

E17 646048-4 BOBINAGE 1 P7


